
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 523

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 09:59:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 890

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/04/2021 15:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2021 15:46:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE GUINDASTE E CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS PARA COLETA DE ENTULHOS”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE GUINDASTE E CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS PARA COLETA DE ENTULHOS”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

27/04/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

27/04/2021 00:00:00 EDITAL 11-2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/523/paquisicao-de-guindaste-e-cacambas-estacionarias-para-coleta-de-entulhosp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ca91ce3f6c0cac18260fd1a07430639.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550c460cb442bf2caf4b84340302d65d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a007f563b497c9c184859b49d60d3f.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2021 W.D COM... 28/05/2021 28/05/2022 R$ 52.900,00 Visualizar

28/2021 DAMARIS... 29/06/2021 29/06/2022 R$ 102.240,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
890 11 Pregão Presencial 17/05/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/112
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/113
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2a0429963807bca037bc0daa03e91f43.pdf

